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شهرستان ها
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حرف مردم

قیمت گوجه فرنگی همچنان بالاست، به گونه ای که ارزان ترین آن چهار هزار تومان  ▪
به فروش می رسد.

برخی از مردم در حاشیه خیابان ها مشغول فروش بنزین هستند و بنزین را با قیمت بالا  ▪
در اختیار مردم قرار می دهند.

مگر مشق شب ممنوع نشد؟ پسرم دانش آموز کلاس پنجم است برای تعطیلات هفته  ▪
گذشته معلمش گفته بود که باید از هر درس 60 سوال پیدا کند و با جوابش در دفتر 
بنویسد. در این سه روز تعطیل همه وقتش صرف نوشتن شد و نمی توانست از منزل 

بیرون بیاید.
هنوز خبری از ارائه سبد حمایتی دولت نیست، در حالی که آبان هم رو به پایان است. ▪
برای خرید یک کلاه زمستانی مناسب دختر بچه ها باید ده ها هزار تومان هزینه کرد.  ▪

با این قیمت ها یا باید اجازه دهیم فرزندانمان سرما بخورند یا این که گران خرید کنیم.
از فروشگاه ها در زاهدان اجناس تاریخ مصرف گذشته می فروشند و وقتی  ▪ بعضی 

جنس را برمی گردانیم، پس نمی گیرند.
قیمت انواع چادر مشکی و پارچه های مجلسی افزایش زیادی پیدا کرده است. ▪
برخی پارک های زاهدان به پاتوق معتادان تبدیل شده است و سبب هراس خانواده  ▪

هایی می شود که قصد استفاده از آن را دارند.
برخی از پزشکان دستگاه کارت خوان ندارند و باید پول نقد برای شان تهیه کنیم تا  ▪

ویزیت شویم.
خیابان ثارا... زاهدان بسیار تاریک است، اداره برق به روشنایی این خیابان رسیدگی کند. ▪
خیابان هفت تیر نزدیک میدان پاسداران که یکی از میدان های مهم زاهدان محسوب  ▪

می شود وضعیت مناسبی ندارد، آب های غیر قابل استفاده تصفیه خانه در این محدوده 
رها می شود. مسئولان امر پیگیری کنند.

برخی شهروندان مجبور هستند از غذاهای آماده رستوران ها استفاده کنند اما غذای  ▪
برخی رستوران ها کیفیت خوبی ندارد.

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

پیامك 2000999 

جشنواره ملی »ذکر و ذاکرین« 
در زاهدان برگزار می شود

گروه شهرستان ها جشنواره ملی »ذکر و ذاکرین« دی 
می  برگزار  زاهــدان  میزبانی  به  ماه 
شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی به خبرنگار ما گفت: 
رویکرد  با  که  آیات  های  جشنواره  سلسله  برگزاری  پی  در 
دینی و آیینی و به صورت ملی در استان های مختلف برگزار 
می شود، میزبانی جشنواره ملی »ذکر و ذاکرین« به زاهدان 
واگذار شد. »حسین مسگرانی« با بیان این که جشنواره ملی 
»ذکر و ذاکرین« دی ماه امسال با حضور گروه ها و هنرمندان 
مختلف فعال موسیقی اقوام ایران برگزار خواهد شد افزود: 
معرفی آیین های دینی و مذهبی، نمایش غنا و تکثر فرهنگی 
اقوام و مذهب در ایران، آشنا شدن نسل جوان و امروزی با 
مواریث گذشتگان، ایجاد نشاط معنوی با تکیه بر فرهنگ 
اصیل ایرانی اسلامی و تولید آثار ارزشمند علمی و پژوهشی 
ــه داد:  ادام ایــن جشنواره اســت. وی  بــرگــزاری  ــداف  اه از 
موسیقی آیینی عبادی اقوام ایرانی شامل حماسی، آوازها، 
نغمات، آیین ها، مدح و منقبت پیامبر)ص( و ائمه اطهار )ع(، 
مناجات، حکمت خوانی، حکایت خوانی مذهبی و معراج 
های  موضوع  نیز  نیایشی  و  ستایشی  ــای  آوازهـ خــوانــی، 
به گفته وی، این جشنواره در سه قسمت  جشنواره است. 
و  »همخوانی  همنوازی«،  و  »همخوانی  نغمات«،  و  »آواهــا 
همنوازی همراه با آیین های مذهبی اقوام ایرانی« برگزار می 
شود. وی خاطرنشان کرد: شرکت کنندگان در قالب این 
جشنواره به صورت تک خوانی، تک نوازی، گروه خوانی و 
گروه نوازی می توانند آثار خود را ارائه دهند. به گفته وی 10 
آذرماه آخرین مهلت ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره »ذکر و 

ذاکرین« در زاهدان است.

ویزیت رایگان 300 بیمار در نیمروز

گروه شهرستان ها 300 بیمار نیازمند در روستاهای 
ویزیت  رایگان  روز،  دو  طی  نیمروز 
شدند. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیمروز به خبرنگار 
ما گفت: با اعزام نیروهای جهادی به مناطق محروم به منظور 
محرومیت زدایی اقداماتی انجام می شود که از مهم ترین 
خدمات می توان به ایجاد بیمارستان های صحرایی و ویزیت 
رایگان بیماران اشاره کرد. سرهنگ پاسدار»علی محبی« از 
نیازمند  مردم  میان  هم  افــزار  نوشت  و  غذایی  سبد  توزیع 

نیمروز  خبرداد. 
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نماینده مردم خاش، نصرت آباد، میرجاوه و کورین مطرح کرد:

فاجعه 17 سال خشک سالی ؛ درختان هیزم تنورها 
شک  بــــدون  تــوجــهــی  بـــی  صــــورت  در  ذوالفقاری
روستا های استان به مرور تخلیه می شود 
مردم  نماینده  اســت.  کشور  بــرای  امنیتی  تهدید  یک  که 
شورای  مجلس  در  کورین  و  میرجاوه  آباد،  نصرت  خاش، 
اسلامی به خبرنگار ما گفت: 17 سال است که سیستان و 
بلوچستان خشک سالی متمادی را تحمل می کند بیشتر 
منابع آبی شامل رودخانه ها، چشمه ها، چاه ها، چاهک ها 
و قنوت استان کاهش چشمگیری داشته یا کامل خشک 
اثر این خشک سالی ها  بر  شده است. »علی کرد« افزود: 
مزارع و باغ های استان خسارت های جبران ناپذیری دیده 
است، دام های سبک و سنگین نیز به دلیل نبود آب و علوفه 
از بین رفته است و در همه نقاط استان مردم خسارت های 
زیادی را متحمل شده اند. وی با بیان این که کشاورزی و 
و  سیستان  داد:  ادامــه  است  فلج  کامل  طور  به  ــروی  دام پ
اش  نمونه  ســوزد،  می  خشک سالی  آتش  در  بلوچستان 

خشک شدن نیزارها و تالاب هامون است، تالابی که در پر 
اش  آبی  پر  و  نیزارها  با   74 یعنی  استان  سال  ترین  آب 
سیمای بی نظیری داشت اما در وضعیت خوبی نیست، آن 
زمان نیزارهای هامون ،علوفه دام ها بود اما حال هامون جز 
گرد و خاک، چیز دیگری نیست. وی اظهار کرد: با توجه به 
برای  صحیح  مدیریت  که  طلبید  می  خشک سالی  تــداوم 
جبران خسارت های خشک سالی انجام می شد، در اصل 
اتفاق  خشک سالی  بحران  با  مبارزه  در  صحیح  مدیریت 
نیفتاد، دولت هایی که در این 17 سال آمدند برنامه تعریف 
شده کوتاه، میان و بلند مدت نداشتند تا بتوانند دام ها، 
مزارع و باغ ها را حفظ کنند، به گونه ای که چوب خشک 
درختان مثمر به عنوان هیزم تنورها استفاده یا در کارخانه 
کمیسیون  عضو  گفته  به  ــود.  ش می  کاغذ  به  تبدیل  ها 
منظور  همین  به   ، اسلامی  شــورای  مجلس  اجتماعی 
تذکرهایی به رئیس جمهور و مجموعه هیئت دولت داده 

شد که چرا در این بحران سخت و زمانی که شاهد تحریم ها 
هستیم، دولت و ستاد بحران برای رفع این بحران راهکار 
مناسبی را ارئه نداده است و کنار مردم این استان نایستاد؟ 
در پی آن رئیس جمهور به معاون اول خود دستور داد در این 
باره جلسه ای با اعضای ستاد بحران، وزاری نیرو، جهاد 
کشاورزی و کشور و استاندار برگزار شود که جلسه اجرایی 
شد و در آن شرکت کردم. وی تصریح کرد: آمار خسارت 
های کل استان و راهکارهایی برای رفع این مشکل مطرح 
ستاد  همراه  دولــت  هیئت  که  شدیم  این  خواستار  و  شد 
بحران به استان سفر کند و در این نشست مصوب شد که 
اربعین،  ایام  با  که  شود  ریزی  برنامه  استان  به  سفر  برای 
موضوع تغییر استانداران و تحریم های جدید مصادف شد  
اما به زودی این سفر انجام می شود. وی ابراز امیدواری 
بحران  از  ناشی  مشکلات  مشاهده  با  دولت  هیئت  کرد: 
خشک سالی در استان کمک های بلاعوضی را برای مردم 

رئیس  نایب  شوند.  ماندگار  روستاها  در  تا  بگیرد  نظر  در 
فراکسیون اشتغال و تولید مجلس با بیان این که متاسفانه 
شاهد  استان  مختلف  شهرهای  در  بحران  این  دلیل  به 
برنامه  نبود  دلیل  به  کرد:  اذعان  هستیم  نشینی  حاشیه 
ریــزی درســت بــرای ماندگاری کــشــاورزان و دام پـــروان ، 
عمق  گفت:  کرد  انــد.  شده  آواره  روستاییان  از  بسیاری 
محرومیت در استان پیداست، برای این که خدمات نظام به 
چشم آید باید برای استان نسخه ای دیگر پیچید و با افزایش 
اعتبارات و برنامه ای درست و جهادی برای خروج استان از 
بحران خشک سالی گام برداشت. وی با گلایه از دیپلماسی 
کشور اذعان کرد: مسئولان امر هیچ زمانی با نمایندگان 
مردم همفکری نکردند تا بتوانیم با دیپلماسی پایدار حقابه 
ایران را از هیرمند بگیریم، دیپلماسی اشتباه، نبود برنامه 
ریزی و بی توجهی ها سبب شد دشت سیستان در این آتش 

بیش از دیگر مناطق استان بسوزد.

صدور 200 کارت تندرستی برای خادمان حسینی
گروه جامعه در ماه های محرم و صفر برای 500 نفر فعالیت آموزشی ارائه و بعد از 
برای  از 200 کارت تندرستی  آزمایش های لازم بیش  و  بررسی ها 
خادمان حسینی صادر شد. معاون بهداشتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان به 
خبرنگار ما گفت: فعالان حوزه بهداشت، درمان، تدارکات دارو، امور فرهنگی و مدیریتی 
در صیانت از سلامت عــزاداران حسینی نقش داشته اند اما محور اصلی خدمات در 
و   115 اورژانــس  محیط،  بهداشت  کارکنان  و  کارشناسان  عهده  بر  روزهایی  چنین 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی است. دکتر سید »مهدی طباطبایی« افزود: 86 
نفر از کارشناسان بهداشت محیط در فعالیت های ایام عزاداری محرم و صفر حضور 
داشتند، انجام فعالیت های آموزشی و ارشادی، ارزیابی، صدور کارت سلامت و نظارت 
بر وضعیت جسمی خادمانی که در زمینه تهیه و توزیع مواد غذایی و آشامیدنی فعالیت 
داشتند و ارائه مشاوره و نظارت بر رعایت اصول بهداشتی و ایمنی در این اماکن، مهم 
ترین محور فعالیت های حوزه بهداشت محیط بود. وی ادامه داد: در این مدت با انجام 
هزار و 500 بازرسی بهداشت محیطی و ارائه توصیه های لازم از سوی کارشناسان، 
اقدامات اصلاحی انجام شد. علاوه بر نظارت بر سلامت آب و مواد غذایی، توجه به 
امنیت فیزیکی و پیشگیری از صدماتی همچون، آتش سوزی و خفگی در اثر تجمع گاز 
دی اکسید کربن و ازدحام جمعیت در مبادی ورودی و خروجی اماکن عزاداری نیز مورد 
توجه کارشناسان این حوزه بود. وی تصریح کرد: توجه به سالم بودن مواد اولیه مورد 
استفاده در نذورات، رعایت اصول پیشگیری از بیماری تب کریمه کنگو در زمان ذبح 
احشام و آلایش گوشت آن و استفاده از ظروف یک بار مصرف با پایه گیاهی، سلولزی 
وآلومینیم به منظور توزیع غذا و مواد نوشیدنی گرم از موارد مهمی است که باید در تجمع 

های گروهی به آن توجه شود. 

اجرای 4 نمایش در نخستین روز جشنواره تئاتر 
استان 

به  نمایش  چهار  اجــرای  با  گذشته  روز  استان  تئاتر  جشنواره  گروه شهرستان ها 
و  فرهنگ  مدیرکل  هنری  معاون  شد.  آغاز  ایرانشهر  میزبانی 
ارشاد اسلامی به خبرنگار ما گفت: »شاران« به نویسندگی و کارگردانی مهرنگار ریگی و 
»کیانسه« به نویسندگی ندا پیری و کارگردانی حسام الدین باقریان در نوبت صبح روز 
گذشته روی صحنه رفت و گروه های نمایشی »و خداوند درون مرد دو قلب قرار نداد« به 
کارگردانی  و  بلیده  ناصر  جمال  نویسندگی  به  گر«  »مه  و  مودی  مرتضی  کارگردانی 
منوچهر بلیده نیز در نوبت عصر به اجرا پرداختند. »نصیر احمد ملازهی« افزود: 35 
زهک،  خاش،  ــراوان،  س زابــل،  ایرانشهر،  ــدان،  زاه های  شهرستان  از  نمایشی  گروه 
تئاتر  هیرمند، نیکشهر، چابهار و سرباز برای شرکت در بیست و هشتمین جشنواره 
از  اثر   10 و  آمــاده  بازبینی  برای  اثر   20 تعداد  این  از  کردند.  آمادگی  اعلام  استانی 

شهرهای زاهدان، ایرانشهر، سراوان و نیکشهر برای حضور در جشنواره انتخاب شد. 

مدرسه 6 کلاسه در هامون افتتاح شد

ریگی یک باب مدرسه شش کلاسه در هامون به بهره برداری رسید. سرپرست 
مقطع  ویژه  کلاسه  شش  مدرسه  گفت:  ما  خبرنگار  به  هامون  فرمانداری 
ابتدایی با زیربنای 470 متر مربع در شهر محمد آباد با اعتبار410 میلیون تومان هزینه 
دولتی و 380 میلیون تومان هزینه خیران غیر بومی، روز گذشته به بهره برداری رسید. 
»حسین علی حسینی« افزود: این مدرسه با امکانات گرمایشی و سرمایشی استاندارد و 
کتابخانه مجهز، فضاهای جنبی و آموزشی مناسب برای دانش آموزان دوره ابتدایی به 
بهره برداری رسیده است. وی اضافه کرد: این مدرسه با هدف ترویج علم آموزی و کمک 
به دانش آموزان بازمانده از تحصیل احداث شد که با افتتاح آن 200 نفر از دانش آموزان 

محمد آباد از فضای آموزشی مناسب بهره مند شدند. 

تشیع پیکرشهید مدافع امنیت در زاهدان

ریگی  پیکر مطهر پاسدار »محمد امین خواجه« شهید 
مدافع امنیت بر دستان مردم زاهدان تشییع و 
ــد. به  ــاک ســپــرده ش ــن شهر بــه خ در گــلــزار شــهــدای ای
سلمان  سپاه  فرمانده  بلوچستان«،  و  گزارش»سیستان 
روز  که  شهید  این  مطهر  پیکر  تشییع  مراسم  در  استان 
گذشته با حضور جمعی از مسئولان استانی و اقشار مختلف 
مردم شیعه و سنی در زاهدان برگزار شد گفت: مجاهدت 
فرزندان انقلاب در برقراری امنیت، حفظ وحدت، صیانت 
و حفاظت از انقلاب و نظام و مردم به ویژه در جنوب شرق 
کشور که دشمن به طور دایم در تلاش برای ایجاد نا امنی 
است، تداوم داشته و دارد. سردار سرتیپ دوم پاسدار »امان 
بسیار  پاسداران  از  خواجه  شهید  افــزود:  گشتاسبی«  ا... 
سلمان   110 تیپ  در  ذکاوت  و  هوش  با  مربیان  و  شجاع 
و  نظام  به  خدمت  در  متمادی  های  سال  که  بود  فارسی 
انقلاب در برابر دشمنان از خود رشادت هایی را نشان داد. 

وی اضافه کرد: به طور قطع نیروهای مسلح برای پاسداری 
از خون شهدا با قدرت از مرزهای میهن اسلامی در برابر 
دشمنان به دفاع ادامه خواهند داد. به گزارش خبرنگار ما، 
نیروی  و  تیپ  رزمندگان  از  خواجه«  امین  »محمد  شهید 
مخصوص 110 سلمان فارسی بود که هنگام ماموریت در 
برخورد  اثر  بر  میرجاوه  عمومی  منطقه  بازرسی  و  ایست 

خودروی اشرار به شهادت رسید. 

2 پهنه معدنی استان در انتظار مجوز محیط زیست

اکتشافی  پهنه  و  استان  شمال  ــرزی  م پهنه  ریگی 
انتظار  در  همچنان  ســـراوان  بیرک  منطقه 
موافقت و صدور مجوز از سوی محیط زیست استان است. 
به گزارش »سیستان و بلوچستان«، نماینده مردم سراوان، 
و  اسلامی  شورای  مجلس  در  مهرستان  و  سوران  و  سیب 
عضو ناظر مجلس بر شورای معادن استان روز گذشته در 
جلسه شورای معادن استان گفت: در صورت رفع مشکلات 
موجود توسط محیط زیست، روند اکتشافات در منطقه به 
ویژه سراوان از سوی شرکت ایمیدرو به خوبی دنبال می 
شود، این قولی بود که مسئولان سازمان حفاظت محیط 
زیست در بازدید و سفرشان به منطقه دادند. »عبدالباسط 
از کم کار بودن تعداد مسئولان برگزار  انتقاد  با  درازهی« 
کننده این جلسات افزود: در حالی که در دیگر نقاط کشور 
جلسات شورای معادن به منظور رفع مشکلات این حوزه 
روند  از  استان  این  در  اما  است  شده  برگزار  نوبت  چندین 
خوبی برخوردار نیست، به طوری که سیستان و بلوچستان 
در زمینه معادن و رفع مشکلات زیست محیطی کمترین 
جلسات را در میان استان های دیگر برگزار کرده است که 
در صورت تداوم این روند با تذکر جدی مجلس روبه رو می 
باید  استان  زیست  محیط  مسئولان  داد:  ادامه  وی  شود. 
برای رفع مشکلات موجود با مسئولان اکتشافات از روش 
هایی که در دیگر استان ها به کار گرفته شده است بهره 
لازم  را ببرند و شرایط فعالیت شرکت ایمیدرو را در منطقه 
اضافه  وی  شود.  دنبال  سرعت  به  کارها  تا  کنند  فراهم 
در  تخصصی  جلسه  یک  در  باید  کنونی  مشکلات  کرد: 
برای برطرف  به مرکز  آن  انتقال  از  و  و رفع  استان دنبال 
استان  کرومیت  پهنه  از  تا  شود  جلوگیری  موانع  ساختن 
که سومین پهنه کرومیت خاورمیانه است به خوبی برای 
وی  شود.  استفاده  پایدار  اشتغال  ایجاد  و  بــرداری  بهره 
بخش  گـــذاران  سرمایه  کنیم  می  تــلاش  ــرد:  ک تصریح 
در  کامل  طور  به  معادن  که  کنیم  متقاعد  را  خصوصی 
زمان  تا  فقط  ایمیدرو  شرکت  و  بود  خواهد  ها  آن  اختیار 

فراهم شدن زیر ساخت ها در کنار آن هاست.

تمایل کم دولت برای سپردن کارها به بخش خصوصی

که  بخورد  رقم  ای  گونه  به  شرایط  باید  گفت:  هم  استاندار 
مدیران  برداشت،  گام  استان  توسعه  و  پیشرفت  برای  بتوان 
باید نقدپذیر باشند و جایگاه کنونی خود را ابدی تصور نکنند، 
خدمت به مردم را سرلوحه کارها و برنامه های خود قرار دهند 
و کم کاری نکنند. سید »دانیال محبی« افزود: مسئولان امر و 
شرکت ایمیدرو با برنامه ای مشخص و توجه به محیط زیست 
برای اکتشاف های معدنی اقدام کنند تا از ظرفیت موجود 
بتوان بهره لازم را برد. وی اظهار کرد: کارها در حوزه معادن 
عقب  ها  برنامه  از  تا  شود  دنبال  روز  شرایط  مــوازات  به  باید 
سرمایه  زمانی  خصوصی  بخش  گذار  سرمایه  زیرا  نمانیم، 
و  برطرف  حوزه  این  در  مشکلات  همه  که  کند  می  گــذاری 
دولت  رسد  می  نظر  به  باشد.  فراهم  او  برای  فعالیت  زمینه 
نیز به عنوان نظام حاکمیتی چندان تمایلی به سپردن کارها 
به بخش خصوصی ندارد. وی ادامه داد: باید با تشکیل یک 
کارگروه تخصصی در قسمت معادن و ارائه راهکارهای عملی 
به دنبال رفع مشکلات این حوزه باشیم و از گره خوردن کارها 
جلوگیری کنیم تا مسئولان کشوری هم نظر مثبت تری نسبت 
شرکت  مسئولان  گفت:  وی  باشند.  داشته  موضوع  این  به 
ایمیدرو می توانند با نگاهی ویژه به مکران، با توجه به موقعیت 
ممتاز آن اقدامات خوبی در این منطقه انجام دهند. وی بیان 
کرد: کمیته توسعه معادن استان باید فعال شود و مصوبات 
آن با کیفیت کارساز بودن به منظور رفع مشکلات این حوزه 
دنبال شود، زیرا سیستان و بلوچستان با توجه به ظرفیت های 
عظیم معدنی که در دل خود جای داده است، با برنامه ریزی 
درست از چشم انداز خوبی برخوردار است و اگر قرار است 
بر وسعت اکتشافات آن افزوده شود باید بهره بیشتری برد 
پایدار ایجاد کرد. به  از این ظرفیت عظیم بتوان اشتغال  تا 
گزارش خبرنگار ما، در این جلسه مسئولان شرکت ایمیدرو 
گزارشی از عملکرد خود در زمینه اکتشافات دو پهنه مرزی 
آن  مشکلات  و  بیرک  کوه  و  ــراوان  س پهنه  و  استان  شمال 
مطالبی ارائه دادند و برخی اعضای این جلسه نیز به بیان 

مشکلات موجود پرداختند.

استاندار:  باید 
با تشکیل یک 

کارگروه تخصصی 
در قسمت 

معادن و ارائه 
راهکارهای عملی 

به دنبال رفع 
مشکلات این 

حوزه باشیم و 
از گره خوردن 

کارها جلوگیری 
کنیم تا مسئولان 
کشوری هم نظر 

مثبت تری نسبت 
به این موضوع 

داشته باشند

مسگرانی: 
موسیقی آیینی 

عبادی اقوام 
ایرانی شامل 

حماسی، آوازها، 
نغمات، آیین ها، 

مدح و منقبت 
پیامبر)ص( و 

ائمه اطهار )ع(، 
مناجات، حکمت 
خوانی، حکایت 
خوانی مذهبی 

و معراج خوانی، 
آوازهای ستایشی 
و نیایشی موضوع 

های جشنواره 
است
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شرقینواحی شمالی جنوب  و  مرکزی  نواحی جنوبینواحی 

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، 
خاش، میرجاوه، سراوان، 
سیب و سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

صاف تا قسمتی ابری
صاف تا قسمتی ابری، 

افزایش دما

قسمتی ابری، غبار محلی، سواحل 
مه صبحگاهی، سواحل بعد از ظهر 

باد و گرد و خاک 

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

47.880یورو

42.000دلار آمریکا

11.430درهم امارات

54.790پوند انگلیس

42.367فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )تومان(نوع

431.900یک گرم طلای 18 عیار

430.050یک گرم طلای 19 عیار

452.710یک گرم طلای 20 عیار

498.010یک گرم طلای 22 عیار

565.460یک گرم طلای 24 عیار

پیشخوان


